
CENTROS DE INTEGRACIÓN JUVENIL, A.C.

CUENTA PÚBLICA 2014
ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA

DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2014
(PESOS)

CENTROS DE INTEGRACIÓN JUVENIL, A.C.Ente Público:

CONCEPTO
Hacienda

Pública/Patrimonio
Contribuido

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado de
Ejercicios Anteriores

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado del
Ejercicio

Ajustes por Cambios
de Valor TOTAL

0 0 0 0 0Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

246,730,239 0 0 0 246,730,239Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio

233,212,119 0 0 0 233,212,119Aportaciones

13,518,120 0 0 0 13,518,120Donaciones de Capital

0 0 0 0 0Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio

0 -172,280,138 -31,960,562 52,810,292 -151,430,408Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 -31,960,562 0 -31,960,562Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 -225,308,536 0 0 -225,308,536Resultados de Ejercicios Anteriores

0 53,028,398 0 52,810,292 105,838,690Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

246,730,239 -172,280,138 -31,960,562 52,810,292 95,299,831Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2013

15,961,848 0 0 0 15,961,848Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio 2014

2,036,314 0 0 0 2,036,314Aportaciones

13,925,534 0 0 0 13,925,534Donaciones de Capital

0 0 0 0 0Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

0 29,453,743 -19,134,584 -52,810,292 -42,491,133Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 -19,134,584 0 -19,134,584Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 82,482,141 0 0 82,482,141Resultados de Ejercicios Anteriores

0 -53,028,398 0 -52,810,292 -105,838,690Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

262,692,087 -142,826,395 -19,134,584 0 100,731,108Saldo Neto en la Hacienda Pública/Patrimonio 2014

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Autorizó: Lic. Iván Rubén Rétiz Márquez
Director General Adjunto Administrativo de CIJ, A.C.

Elaboró: C.P. Salvador Meléndez Martínez
Subdirector de Recursos Financieros de CIJ, A.C.




